ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2021 г.                                                                                                                                  № 17/153-5

На основании проведенной  жеребьевки по распределению между

политическими партиями (избирательными объединениями),

зарегистрированными кандидатами бесплатного эфирного времени и бесплатной

печатной площади, территориальная избирательная комиссия городского округа

Семеновский Нижегородской области исполняющая в соответствии с

постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 04 июня

2013 года № 053/668 – 5 «О возложении полномочий  избирательной комиссии

муниципального образования городской округ Семеновский Нижегородской

области на территориальную избирательную комиссию городского округа

Семеновский» полномочия избирательной комиссии муниципального

образования  городской округ Семеновский Нижегородской области по выборам

депутатов Совета депутатов городского округа Семеновский второго созыва

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Протокол жеребьевки по распределению бесплатной

печатной площади (прилагается).

2.  Секретарю ТИК Шиловой С.Ю. предоставить Протокол жеребьевки в

газету «Семеновский вестник».

Председатель ТИК         В.П.Пискунов

Секретарь ТИК          С.Ю. Шилова

Об итогах жеребьевки

Приложение к постановлению

территориальной избирательной комиссии

городского округа Семеновский

от 17 августа 2021 года №17/153-5

ПРОТОКОЛ

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами

бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных

материалов в периодическом печатном издании

 АНО «Редакция газеты «Семеновский вестник»

для проведения предвыборной агитации в период избирательной кампании по

выборам депутатов Совета депутатов городского округа Семеновский

Нижегородской области третьего созыва

№

п.п.
Фамилия, имя, отчество

зарегистрированного кандидата

Даты публикации предвыборных

агитационных

материалов

Номер места на

полосе

1.

Лабуза Иван Денисович

15.09.2021г.

№ 4

2.

Метелева Марина Александровна

15.09.2021г.

№ 10

3.

Махоткин Александр Николаевич

15.09.2021г.

№ 5

4.

Щеткин Александр Дмитриевич

15.09.2021г.

№ 10

5.

Житарь Константин Валентинович

15.09.2021г.

№ 7

6.

Сыско Елена Ионовна

15.09.2021г.

№ 7

7.  Бобин Максим Владимирович

15.09.2021г.

№ 4

8.

Шубяков Максим Геннадьевич

15.09.2021г.

№ 7

9.

Горбатенко Светлана Алексеевна

15.09.2021г.

№ 5

10.

Макеев Александр Сергеевич

15.09.2021г.

№ 7

11.

Мокшина Кристина Витальевна

15.09.2021г.

№ 6

12.

Бакаев Александр Михайлович

15.09.2021г.

№ 4

13.

Савченко Татьяна Алексеевна

15.09.2021г.

№ 10

14.

Напылов Алексей Александрович

15.09.2021г.

№ 4

15.

Головина Ирина Николаевна

15.09.2021г.

№ 7

16.

Егорова Елена Александровна

15.09.2021г.

№ 10

17.

Любавина Надежда Леонидовна

15.09.2021г.

№ 7

18.

Полтаев Анатолий Андреевич

15.09.2021г.

№ 4

19.

Смирнов Андрей Валерьевич

15.09.2021г.

№ 6

20.

Казанцев Владимир Николаевич

15.09.2021г.

№ 6

21.
Большакова Елена Владимировна

15.09.2021г.

№ 7

22.
Толкушкина Ирина Сергеевна

15.09.2021г.

№ 7

23.

Сидельников Александр Владимирович

15.09.2021г.

№ 5

24.

Кармолина Елена Александровна

15.09.2021г.

№4

25.

Леонов Андрей Александрович

15.09.2021г.

№ 7

26.

Егоров Роман Сергеевич

15.09.2021г.

№ 4

27.

Мякишева Раиса Константиновна

15.09.2021г.

№ 4

28.

Безрукова Наталья Михайловна

15.09.2021г.

№ 5

29.

Цветкова Елена Николаевна

15.09.2021г.

№ 7

30.

Малышев Михаил Александрович

15.09.2021г.

№ 6

31.
Москаева Александра Сергеевна

15.09.2021г.

№ 6

32.

Кошелев Алексей Игоревич

15.09.2021г.

№ 4

33.

Ежов Андрей Юрьевич

15.09.2021г.

№ 4

34.

Акимов Андрей Игнатович

15.09.2021г.

№ 5

35.

Царев Игорь Алексеевич

15.09.2021г.

№ 10

36.

Михалькова Галина Геннадьевна

15.09.2021г.

№ 5

37.

Маркс Георгий Александрович

15.09.2021г.

№ 5

38.

Ноздрин Валерий Иванович

15.09.2021г.

№ 6

39.

Барахов Максим Сергеевич

15.09.2021г.

№ 6

40.

Коршунов Кирилл Валерьевич

15.09.2021г.

№ 7

41.

Кутырев Юрий Вячеславович

15.09.2021г.

№ 7

42.

Вышегородцев Денис Вадимович

15.09.2021г.

№ 4

43.

Громов Антон Васильевич

15.09.2021г.

№ 7

44.

Лекарев Сергей Михайлович

15.09.2021г.

№ 6

45.

Напылов Игорь Евгеньевич

15.09.2021г.

№ 4

46.

Парфенов Андрей Александрович

15.09.2021г.

№ 6

47.

Ильина Наталья Геннадьевна

15.09.2021г.

№ 6

48.

Гришин Евгений Сергеевич

15.09.2021г.

№ 4

49.

Пузнаева Мария Олеговна

15.09.2021г.

№ 5

50.

Тихонов Андрей Павлович

15.09.2021г.

№ 5

51.

Гусев Артем Александрович

15.09.2021г.

№ 6

52.

Вавилов Юрий Алексеевич

15.09.2021г.

№ 7

53.

Заморин Сергей Васильевич

15.09.2021г.

№ 10

54.

Доброхотов Андрей Александрович

15.09.2021г.

№ 6

55.

Рябков Вениамин Валерьевич

15.09.2021г.

№ 6

56.

Носков Николай Федорович

15.09.2021г.

№ 6

57.

Федосеев Юрий Федорович

15.09.2021г.

№ 5

58.

Сахончик Ольга Владиславовна

15.09.2021г.

№ 7

59.

Даутов Рафагать Семигуллович

15.09.2021г.

№ 4

60.

Ахатов Раиль Раисович

15.09.2021г.

№ 6

61.

Ростовцев Александр Александрович

15.09.2021г.

№ 10

62.

Кашаева Анастасия Алексеевна

15.09.2021г.

№ 6

63.

Зыбин Игорь Валентинович

15.09.2021г.

№ 6

64.

Савин Владимир Александрович

15.09.2021г.

№ 6

65.

Голиков Евгений Александрович

15.09.2021г.

№ 4

66.

Рябков Сергей Вениаминович

15.09.2021г.

№ 5

67.

Куклева Ирина Аркадьевна

15.09.2021г.

№ 5

68.

Колганов Александр Борисович

15.09.2021г.

№ 5

69.

Мельников Александр Иванович

15.09.2021г.

№ 10

70.

Осокина Людмила Леонидовна

15.09.2021г.

№ 5

71.  Усанов Алексей Игоревич

15.09.2021г.

№ 7

72.

Зинковский Павел Владимирович

15.09.2021г.

№ 5

73.

Рябкова Елена Викторовна

15.09.2021г.

№ 4

74.

Напылова Анастасия Сергеевна

15.09.2021г.

№ 7

75.

Зайцева Татьяна Владимировна

15.09.2021г.

№ 4

76.

Голубева Ирина Александровна

15.09.2021г.

№ 5

77.

Краев Никита Валерьевич

15.09.2021г.

№ 7

78.

Смирнова Ирина Александровна

15.09.2021г.

№ 4

79.

Гутов Владимир Сергеевич

15.09.2021г.

№ 5

80.

Сиротин Алексей Евгеньевич

15.09.2021г.

№ 5